
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ ANH 
 

    

Số:  796/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Kỳ Anh, ngày  15 tháng 9  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác 

tham gia diễu binh, diễu hành Lễ kỷ niệm 80 năm Ngày Cách mạng  

tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh  

Nước cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ ANH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/06/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1659/QĐ-BCH ngày 22/5/2025 của Bộ Chỉ huy quân 

sự tỉnh Hà Tĩnh về việc điều động lực lượng Nữ dân quân tự vệ luyện tập tham gia 

diễu binh, diễu hành trong Lễ kỷ niệm 80 Ngày Quốc khánh Nước cộng hòa Xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025); 

Căn cứ kết quả họp xét của Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng 02 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tham 

gia diễu binh, diễu hành Lễ kỷ niệm 80 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công 

(19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh Nước cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam 

(02/9/1945-02/9/2025), cụ thể: 

1. Bà Nguyễn Thị Lục, Trung đội trưởng dân quân cơ động; 

2. Bà Phan Thị Minh, Thôn đội trưởng thôn Phú Thượng. 

 Điều 2. Trích ngân sách xã số tiền 1.100.000 đồng (Một triệu một trăm nghìn 

đồng),để thưởng và chi phí thưởng.  

Mức thưởng: 500.000 đồng/cá nhân 

Chi phí thưởng: 100.000 đồng 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng các phòng: Văn hoá - Xã hội, 

Kinh tế, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã; 

- Trang TTĐT xã; 

 - Lưu: VT, TĐKT./. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Dương Thị Vân Anh 
 


		2025-09-16T10:55:22+0700


		2025-09-16T14:22:19+0700


		2025-09-16T15:21:34+0700




